
Recapiti telefonici e indirizzi e-mail 

 

- Area Gestione Risorse umane e finanziarie  

 

Ufficio: Servizi demografici - elettorale - tributi. Sportello: statistica  

Rag. Frassineti Marina - tel. 0543.960124 - interno 1 – 

marina.frassineti@comune.roccasancasciano.fc.it 

 Fax 0543.951336 

 

Ufficio Ragioneria: bilancio  - economato - Sportello: organizzazione e personale  

Dott.ssa Nadia Castelli - tel. 0543.960124 - interno 8 – 

nadia.castelli@comune.roccasancasciano.fc.it 

   Fax 0543.951336 

 

- Area Tecnica 

 

Ufficio: Lavori pubblici, patrimonio 

Dott. Pucci Massimo - tel. 0543.960124 - interno 2 – 

massimo.pucci@comune.roccasancasciano.fc.it 

 Fax 0543.951336 

 

 

Sportello: Urbanistica - ambiente 

Arch. Zucchini Francesco - tel. 0543.960124 - interno 3 – 

francesco.zucchini@comune.modigliana.fc.it 

 Fax 0543.951336 

 

Squadra esterna 

Bandinelli Andrea  

 

- Area Amministrativa 

 

Dott. Romano Roberto - Segretario comunale - tel. 0543.960124 - fax 0543.951336 

roberto.romano@comune.roccasancasciano.fc.it 

 

Ufficio: Segreteria, affari generali, contratti, servizi sociali, cultura, biblioteca, edilizia pubblica 

residenziale, attività economiche, caccia, pesca, anagrafe canina, sportello unico attività produttive 

Sportello: istruzione - turismo - informatica  

 

Liverani Grazia Flavia - tel. 0543.960124 - interno 5 – 

grazia.liverani@comune.roccasancasciano.fc.it 

 Fax 0543.951336 

 

Rag. Bombardi Carlo - tel. 0543.960124 - interno 7 – 

carlo.bombardi@comune.roccasancasciano.fc.it 

 Fax 0543.951336 

 

Polizia Municipale 

E’ costituito il Corpo intercomunale – Unione di Comuni della Romagna forlivese 

0543 712000 - 0543 712013 - polizia.municipale@comune.forli.fc.it 


